

Køreskolen Rainbow ApS

Skippergade 40, st. th., 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 25 61 58 91

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Lene Majbritt Gudiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køreskolen Rainbow ApS Skippergade 40, st. th. 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 25 61 58 91
	Stiftet: 15. september 2000
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lene Majbritt Gudiksen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Gudiksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og drive fast ejendom, herunder ejerlejligheder, herunder fast ejendom til brug for kørelærevirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	242.336	428.602
1 Personaleomkostninger	-230.156	-209.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.408</u>	<u>-77.408</u>
Driftsresultat	-65.228	141.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.120</u>	<u>-17.500</u>
Resultat før skat	-77.348	123.717
Skat af årets resultat	<u>20.552</u>	<u>-28.397</u>
Årets resultat	<u>-56.796</u>	<u>95.320</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	95.320
Disponeret fra overført resultat	<u>-56.796</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-56.796</u>	<u>95.320</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	648.400	658.300
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.758	101.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>682.158</u>	<u>759.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>682.158</u>	<u>759.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.150	30.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.000	55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.297	29.206
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>81.447</u>	<u>134.281</u>
Likvide beholdninger	<u>26.000</u>	<u>60.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.447</u>	<u>194.487</u>
Aktiver i alt	<u>789.605</u>	<u>954.053</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	20.748	77.544
Egenkapital i alt	145.748	202.544
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.952	59.350
Hensatte forpligtelser i alt	49.952	59.350
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	46.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	46.746
Gældsforpligtelser	47.892	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.187	6.586
Selskabsskat	4.576	15.730
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	909
Anden gæld	534.250	537.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.905	645.413
Gældsforpligtelser i alt	593.905	692.159
Passiver i alt	789.605	954.053

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	184.285	161.748
Pensioner	42.463	41.850
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.255</u>
	<u>230.156</u>	<u>209.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.120</u>	<u>17.500</u>
	<u>12.120</u>	<u>17.500</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>695.000</u>	<u>695.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>695.000</u>	<u>695.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	<u>-36.700</u>	<u>-26.800</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.900</u>	<u>-9.900</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-46.600</u>	<u>-36.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>648.400</u>	<u>658.300</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>337.545</u>	<u>337.545</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>337.545</u>	<u>337.545</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	<u>-236.279</u>	<u>-168.771</u>
Årets afskrivninger	<u>-67.508</u>	<u>-67.508</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-303.787</u>	<u>-236.279</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>33.758</u>	<u>101.266</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	77.544	-17.776
Årets overførte overskud eller underskud	-56.796	95.320
	<u>20.748</u>	<u>77.544</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gudiksen Holding ApS, CVR-nr. 35661921 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 104.874 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
